15334 / 267541 / EBF02733
Registro no M.S.: 1031101670015 HALEX ISTAR(GO)        0,48    28.560,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:    94.476,00
(NOVENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS